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24.—Production du mélange pour crème glacée, par province, 1958-1961 

Province 1958' 1959" 1960 1961 

(milliers de gallons) 

"97 
730 
437 

4,518 
6,809 

115 
816 
501 

5,064 
7,658 

126 
876 
540 

5,022 
7,677 

124 
883 
548 

5,266 
7,878 

Province 19581 1959] 1960 

(milliers de gallons) 

Terre-Neuye 
île-du-P.-Édouard... 
Nouvelle-Ecosse 
Nbuveau-Brunswick. 
Québec 
Ontario 

Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Col.-Britannique.. 

Total 

1,637 
2,118 

944 
1,104 
1,669 
2,138 

1,063 
1,139 
1,862 
2,175 

18,282 20,009 20,480 21,417 

1,156 
1,185 
2,016 
2,361 

1 Avant 1960, les chiffres étaient doublés et présentés comme crème glacée. 

La consommation de lait nature et de crème (exprimée en lait) a atteint 
5,310,091,000 chopines en 1961, soit 20,231,000 de plus qu'en 1960. La consommation 
moyenne par jour a été de 0.82 chopine par habitant au regard de 0.83 en 1960. La 
consommation de lait et de crème par province figure au tableau 25 et la disparition 
intérieure de produits laitiers, au tableau 26. 

25.—Consommation estimative de lait et de crème (exprimée en lait), par province, 1959-1961 

Province et année Estima
tive 

Quoti
dienne 

par 
habitant 

Province et année Est ima
tive 

Quoti
dienne 

par 
habitant 

Terre-Neuve 

île-du-Prince-Édouard 1959 
1960 
1961 

Nouvelle-Ecosse 1959 
1960 
1961 

Nouveau-Brunswick 1959 
1960 
1961 

Québec 1959 
1960 
1961 

Ontario 1959 
1960 
1961 

milliers 
de 

chopines 

38,225 
38,674 
39,440 

182,236 
187,391 
185,702 

153,458 
153,442 
155,546 

1,514,399 
1,557,857' 
1,577,542 

1,815,248 
1,838,337' 
1,843,312 

chopines 

1.03 
1.03 
1.03 

0.70 
0.71 
0.69 

0.71 
0.70 
0.71 

0.83 
0.83 
0.82 

0.84 
0.83' 
0.81 

Manitoba 1959 
1960 
1961 

Saskatchewan 1959 
1960 
1961 

Alberta 1959 
1960 
1961 

Colombie-Britannique 1959 
1960 
1961 

Total 1959 
1960 
1961 

milliers 
de 

chopines 

320,154 
323,755 
315,061 

387,149 
400,023 
398,485 

389,297 
396,745' 
398,687 

382,836 
393,636 

5,183,002 
5,289,860' 
5,310,091 

chopines 

0.99 
0.98 
0.94 

1.17 
1.20 
1.18 

0.86 
0.84 
0.82 

0.67 
0.67 
0.67 

0.84 
0.83 
0.82 

26.—Disparition intérieure de produits laitiers, 1959-1961 

Produit 
1959 i960' 1961 

Produit 

Total Par 
habitant1 Total Par 

habitant1 Total Par 
habitant1 

Lait et crème 

milliers de 
livres 

6,636,073 
5,654,739 
1,031,334 

203,691 

livres 

393.46 
332.77 
60.69 
11.99 

milliers de 
livres 

6,823,921 
5,762,614 
1,061,307 

208,425 

livres 

393.20 
332.05 

61.15 
12.01 

milliers de 
livres 

6,850,017 
5,784,201 
1,065,816 

210,390 

livres 

385.27 
Lait . . . . 

milliers de 
livres 

6,636,073 
5,654,739 
1,031,334 

203,691 

livres 

393.46 
332.77 
60.69 
11.99 

milliers de 
livres 

6,823,921 
5,762,614 
1,061,307 

208,425 

livres 

393.20 
332.05 

61.15 
12.01 

milliers de 
livres 

6,850,017 
5,784,201 
1,065,816 

210,390 

325 32 

milliers de 
livres 

6,636,073 
5,654,739 
1,031,334 

203,691 

livres 

393.46 
332.77 
60.69 
11.99 

milliers de 
livres 

6,823,921 
5,762,614 
1,061,307 

208,425 

livres 

393.20 
332.05 

61.15 
12.01 

milliers de 
livres 

6,850,017 
5,784,201 
1,065,816 

210,390 
59.95 

Crème 

milliers de 
livres 

6,636,073 
5,654,739 
1,031,334 

203,691 

livres 

393.46 
332.77 
60.69 
11.99 

milliers de 
livres 

6,823,921 
5,762,614 
1,061,307 

208,425 

livres 

393.20 
332.05 

61.15 
12.01 

milliers de 
livres 

6,850,017 
5,784,201 
1,065,816 

210,390 11.83 

Renvois à la fin du tableau, p. 464. 


