24.—Production du mé	lange pour crème glacée.	par province, 1958-1961
----------------------	--------------------------	-------------------------

Province	19581	19591	1960	1961	Province	19581	19591	1960	1961
	(milliers de gallons)				(milliers de gallons)				
Terre-Neuve Île-du-PÉdouard Nouvelle-Écosse. Nouveau-Brunswick. Québec. Ontario	97 730 437 4,518 6,809	115 816 501 5,064 7,658	126 876 540 5,022 7,677	124 883 548 5,266 7,878	Manitoba. Saskatchewan Alberta. ColBritannique	1,060 1,637 2,118 18,282	944 1,104 1,669 2,138 20,009	1,063 1,139 1,862 2,175 20,480	1,156 1,185 2,016 2,361 21,417

¹ Avant 1960, les chiffres étaient doublés et présentés comme crème glacée.

La consommation de lait nature et de crème (exprimée en lait) a atteint 5,310,091,000 chopines en 1961, soit 20,231,000 de plus qu'en 1960. La consommation moyenne par jour a été de 0.82 chopine par habitant au regard de 0.83 en 1960. La consommation de lait et de crème par province figure au tableau 25 et la disparition intérieure de produits laitiers, au tableau 26.

25.—Consommation estimative de lait et de crème (exprimée en lait), par province, 1959-1961

Province et année	Estima- tive	Quoti- dienne par habitant	Province et année	Estima- tive	Quoti- dienne par habitant
	milliers de chopines	chopines		milliers de chopines	chopines
Terre-Neuve	114.		Manitoba1959	320, 154	0.99
Île-du-Prince-Édouard1959	00.005	1 00	1960	323,755	0.98
1960	$38,225 \\ 38,674$	1.03 1.03	1961	315,061	0.94
1960	39,440	1.03	Saskatchewan	387,149	1.17
1901	39,440	1.03	Saskatchewan	400,023	1.20
Nouvelle-Écosse 1959	182,236	0.70	1960	398, 485	1.18
1960	187,391	0.71	1901	000,400	1.10
1961	185,702	0.69	Alberta1959	389,297	0.86
1001	100,102	0.00	1960	396,745r	0.84
Nouveau-Brunswick 1959	153,458	0.71	1961	398,687	0.82
1960	153,442	0.70	1001	000,000	0.02
1961	155,546	0.71	Colombie-Britannique1959	382.836	0.67
	,	4,11	1960	393,636	0.67
Québec	1,514,399	0.83	1961	396,286	0.67
1960	1,557,857	0.83		,	
1961	1,577,542	0.82			
			Total	5,183,002	0.84
Ontario	1,815,248	0.84	1960	5,289,860r	0.83
1960	1,838,337r	0.83r	50-3000000		(5.0.5.5)
1961	1,843,312	0.81	1961	5,310,091	0.82

26.—Disparition intérieure de produits laitiers, 1959-1961

Produit	195	59	1960r		1961	
1 locuit	Total	Par habitant ¹	Total	Par habitant ¹	Total	Par habitant ¹
	milliers de livres	livres	milliers de livres	livres	milliers de livres	livres
Lait et crème Lait Crème exprimée en lait Crème	6,686,073 5,654,739 1,031,334 203,691	393.46 332.77 60.69 11.99	6,823,921 5,762,614 1,061,307 208,425	393.20 332.05 61.15 12.01	6,850,017 5,784,201 1,065,816 210,390	385.27 325.32 59.95 11.83

Renvois à la fin du tableau, p. 464.